
 

Zug aus Bludenz 11:29 12:29 13:29

Zug aus Bregenz 11:30 12:30 13:30

Feldkirch, Bahnhof 11:35 12:35 13:35 Vaduz, Altenbach 16:48 17:48

Feldkirch, Busplatz 11:38 12:38 13:38 Vaduz, Ebenholz/Universität 16:50 17:50

Feldkirch, Landesgericht 11:39 12:39 13:39 Vaduz, Mühleholz 16:51 17:51

Feldkirch, Schulzentrum 11:39 12:39 13:39 Schaan, Zentrum/LKW 16:53 17:53

Tisis, Leopold-Scheel-Weg 11:40 12:40 13:40 Schaan, Bahnhof/A 16:55 17:55

Tisis, Letzestrasse 11:42 12:42 13:42 Schaan, Bahnhof/A 16:57 17:57

Tisis, Rappenwald 11:43 12:43 13:43 Schaan, Ivoclar 16:59 17:59

Tisis, Töbeleweg 11:44 12:44 13:44 Schaan, Hilcona 17:00 18:00

Schaanwald, Zollamt 11:45 12:45 13:45 Schaan, Industriestrasse 17:01 18:01

Schaanwald, Zuschg 11:46 12:46 13:46 Schaan, Hilti 17:03 18:03

Schaanwald, Waldstrasse 11:47 12:47 13:47 Nendeln, Oberwiesen 17:05 18:05

Nendeln, Kohlmahd 11:48 12:48 13:48 Nendeln, Tonwarenfabrik 17:05 18:05

Nendeln, Clunia 11:49 12:49 13:49 Nendeln, Clunia 17:06 18:06

Nendeln, Tonwarenfabrik 11:50 12:50 13:50 Nendeln, Kohlmahd 17:07 18:07

Nendeln, Oberwiesen 11:50 12:50 13:50 Schaanwald, Waldstrasse 17:08 18:08

Schaan, Hilti 11:53 12:53 13:53 Schaanwald, Zuschg 17:10 18:10

Schaan, Industriestrasse 11:54 12:54 13:54 Schaanwald, Zollamt/A 17:12 18:12

Schaan, Hilcona 11:55 12:55 13:55 Tisis, Töbeleweg 17:13 18:13

Schaan, Ivoclar 11:56 12:56 13:56 Tisis, Rappenwald 17:14 18:14

Schaan, Bahnhof 11:58 12:58 13:58 Tisis, Letzestrasse 17:15 18:15

Schaan, Bahnhof 11:59 12:59 13:59 Tisis, Leopold-Scheel-Weg 17:16 18:16

Schaan, Zentrum/LKW 12:00 13:00 14:00 Feldkirch, Schulzentrum 17:17 18:17

Vaduz, Mühleholz 12:02 13:02 14:02 Feldkirch, Landesgericht 17:18 18:18

Vaduz, Ebenholz/Universität 12:03 13:03 14:03 Feldkirch, Katzenturm/F 17:19 18:19

Vaduz, Altenbach 12:05 13:05 14:05 Feldkirch, Bahnhof/A 17:23 18:23

Zug nach Bregenz 17:30 18:30

Zug nach Bludenz 17:31 18:31

Verstärkung Linie 14/11 - Feldkirch-Vaduz-Feldkirch - Tour de Suisse am 9. Juni 2024 in Vaduz  


